

رشد ۳۱ درصدی «صدقه» در سال گذشته

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد از رشد ۳۱درصدی صدقات و رگوردشکنی زکات در سال گذشته خبر داد. علیرضا عسگریان، معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) اظهار داشت: ملت بزرگ ایران در سال ۱۳۹۹ با وجود شرایط سخت کرونایی و مشکلات عدیده اقتصادی نسبت به زمان مشابه سال قبل ۳۱درصد بیشتر صدقه پرداخت کردند.

وی ادامه داد: کمیته امداد امام مصمم است با توجه به شرایط امروز جامعه با استفاده از روش‌های نوین و گسترش آن نظیر صدقه پیامکی روزانه و کد دستوری #۸۸۷۷روش پرداخت صدقه را آسان و در نتیجه میزان سرانه پرداخت صدقه ملت بزرگ ایران را افزایش دهد.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد افزود: سال گذشته برای اولین بار زکات کشور با جهشی ۱۰۴ درصدی نسبت به سال قبل از مرز هزار و ۳۰۰میلیارد تومان عبور کرد. عسگریان ابراز داشت: برنامهریزی اولیه برای رسیدن به این هدف با رشد ۳۰درصدی هفت الی هشت سال کاری در نظر گرفته شده‌بود؛ در حالی که این مهم با شکل گرفتن زیرساخت‌ها و با کمک تمامی عوامل دست‌اندرکار این فریضه الهی، ظرف مدت کمتر از سه سال محقق شد.این عملکرد مؤید آن است که در صورت تکمیل زیرساخت‌ها و تجمع تمام ظرفیت‌ها ما می‌توانیم در انتهای سال ۱۴۰۱ از مرز ههزار میلیارد تومان عبور کنیم. وی متذکر شد: زکات برای اولین‌بار در تاریخ شورای عالی زکات کشور از مرز هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان عبور کرد. رشد زکات در سه سال گذشته هر ساله تقریباً ۱۵ تا دو برابر بوده‌است. این تغییر از سال ۱۳۹۷ تاکنون تقریباً شد پنج تا شش برابری را نشان می‌دهد و این در نوع خود جهش محسوب می‌شود که جای شکر خداوند بزرگ و تشکر ویژه از تمامی دست‌اندرکاران حوزه زکات از جمله نمایندگان ولی فقیه و انامه جامعه سراسر کشور دارد.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد به خبرگزاری فارس گفت: این افتخار در تاریخ جمهوری اسلامی اگر چه با اهداف ترسیم شده توسط رهبر معظم انقلاب فاصله داراما در نوع خود پاسخ و لبیک به پیام ایشان است. عسگریان تصریح کرد:بسیار پرافتخار و غرورآفرین است که به صورت رسمی به ملت بزرگ ایران اسلامی اعلام کنیم که به فضل الهی حکم زکات به‌عنوان یکی از فرامین بسیار مهم الهی در سال ۱۳۹۹ در سطح مناسبی اقامه شد و از جهش بسیار خوبی برخوردار شد و برای اولین‌بار از مرز ۱۳۰۰ میلیارد تومان عبور کرد. وی یادآور شد:افزایش منابع و تعداد مؤدیان و زیرساخت‌های فراهم شده نشان‌دهنده آن است که به‌واقع ما قادر خواهیم بود تا در سال ۱۴۰۱ رشد جهش‌گونه و چند برابری داشته باشیم.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد درباره «فعالیت مراکز نیکوکاری» افزود: با همت کمیته امداد تعداد مراکز نیکوکاری در سطح کشور تا پایان سال ۱۳۹۹ به بیش از ۶هزار و ۵۰۰مرکز رسید.این مراکز در نقاط مختلف شهر و روستا توسط عموم مردم و نیز صنوف مختلف جامعه نظیر مراکز دانشگاهی، جزوی، مدارس و سایر مراکز تأسیس شده‌اند که به نیازمندان و فقرا خدمات عمومی و تخصصی از جمله ساخت مسکن، اهدای چیزیه، سبد کالا، خدمات درمانی و بهداشتی ارائه می‌کند. عسگریان اضافه کرد:کمیته امداد(ام‌ره) مصمم است با استفاده از زیرساخت‌های فراهم‌شده در سال جاری تعداد مراکز نیکوکاری را تا ۱۰هزار مرکز افزایش دهد.

سلامت

سنجش سلامت نوآموزان در ۲۰۰۰ پایگاه

رئیس سازمان آموزش و پرورش سازمان استثنایی، از آغاز اجرای برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی نوآموزان بدو روود به دبستان و پیش‌دبستانی با همکاری «هزار پایگاه سنجش در کشور خیر داد.

جواد حسینی گفت: بیش از ۲۰ هزار عوامل اجرایی در قریب به ۶هزار پایگاه سنجش در برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی همکاری خواهند داشت. وی با تأکید بر اینکه برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی، همه‌ساله و بمنظور شناسایی و مداخلات به‌هنگام طلایی اجرامی شود، اظهار کرد: در سال گذشته و به‌غم شرایط کرونایی ۹۸/۸درصد نوآموزان بدو روود به دبستان، مورد سنجش قرار گرفتند که نشان از استقبال خوب خانواده‌ها

از این برنامه و تلاش گسترده عوامل اجرایی این طرح است.

رئیس سازمان آموزش و پرورش سازمان استثنایی، با بیان اینکه حفظ سلامت نوآموزان، اصل اساسی در طرح سنجش سال جاری است و رعایت دستورات ستاد ملی کرونا در تمامی پایگاه‌های سنجش، الزامی است.اظهار کرد: رعایت کامل موارد بهداشتی و ضدعفونی پایگاه‌ها، ایجاد اتاق انتظار، کاهش پذیرش روزانه نوآموزان، افزایش ساعت کار پایگاه‌ها، افزایش زمان سنجش، راه‌اندازی شیفت صبح در برخی پایگاه‌ها، ایجاد در گاه پرداخت الکترونیکی و افزایش ابزارهای آزمایشه تحصیلی، از جمله مواردی است که برای رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و رعایت شرایط بهداشتی در پایگاه‌ها در نظر گرفته شده‌است.

وی افزود: بر اساس نوبت‌گیری انجام شده و به منظور جلوگیری از ازدحام، انتظار می‌رود فقط یکی از والدین همراه با فرزند خود در روز و ساعت تعیین‌شده به پایگاه‌های سنجش مراجعه کنند. معاون وزیر با بیان اینکه در تمامی استان‌های کشور اتاق «سنجش آکوستیک» نیز راه‌اندازی شده‌است، گفت: یکی از تحولات اساسی برنامه سنجش سال ۱۴۰۰، گنجاندن تست‌های شناخت نشانگان مشکلات ویژه یادگیری، جهت غربالگری و شناسایی نوآموزان دارای مشکلات ویژه یادگیری است. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، حسینی در پایان گفت: تمهیدات لازم جهت سنجش نوآموزان پیش‌دبستانی در سال جاری در نظر گرفته شده‌است و در صورت استقبال والدین بخشی از این نوآموزان نیز در این برنامه ارزیابی خواهند شد.

گزیرش

تشکیل ستاد صیانت از جمعیت

یادستور سعید نمکی به معاونت بهداشتی وزارت بهداشت، کمیته ستادی صیانت از جمعیت یا مشارکت معاونت‌های بهداشت و در سان این وزارت‌تخانه تشکیل می‌شود. سعید نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نامه‌ای خطاب به علیرضا رئیس، معاون بهداشتی نوشت: با توجه به روند فزاینده کاهش نرخ باروری و تغییر در ساختار جمعیتی کشور، به دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی تأکید می‌شود که با رعایت زیربنایی معاون بهداشتی نوشت: با توجه به روند فزاینده کاهش نرخ باروری و تغییر در ساختار جمعیتی کشور، به دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی تأکید می‌شود که اقدامات لازم را برای برنامهریزی جمعیتی انجام دهند. وی افزود: بر این اساس لازم است برای جلوگیری از این روند، کمیته ستادی صیانت از جمعیت با مشارکت معاونت‌های بهداشت و درمان وزارت بهداشت تشکیل شود. همچنین لازم است نظارت بر فرایند تدوین برنامه عملیاتی جمعیتی دانشگاه‌ها تا ۱۳۰دبیهشت (روزی جمعیت) نهایی شود.

به گزارش ایرنا نمکی تأکید کرد: برنامهریزی برای طرح این موضوع در اجلاس رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی قبل از ۳۰دربیهشت انجام شود و گزارش پیشرفت اقدامات به اینجانب ارائه شود.

بنج‌شنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۱۶ رمضان ۱۴۴۲

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۹۸۹۸۴۴

۳

روزنامه جوان | شماره ۶۱۹۵

نوبت واکسیناسیون با پیامک اطلاع‌رسانی می‌شود

علیرضا رئیسی: برای هر فرد پیامک ارسال می‌شود

که شما فلان روز در فلان مرکز و با کارت ملی برای تزریق واکسن مراجعه کنید



مناسب نیست و به این زودی‌ها به مدیریت کرونا و

کاهش فوتی امیدی نیست. در حال حاضر بهترین راهکار در دسترس در کنار رعایت پروتکل‌ها تسریع در امر واکسیناسیون است.

علیرضا رئیسی معاون بهداشت و وزیر بهداشت درباره نحوه اطلاع‌رسانی از واکسیناسیون کرونا می‌شود. ما بر اساس موجودی واکسن‌مان برای ۷۵ میلیون کد ملی اختصاصی در سامانه‌هایمان موجود است. مابه‌التفاوت کد ملی‌ها را که حدود ۸میلیون است، قرار شد ثبت‌احوال در اختیار مافارز دهد و این باعث می‌شود ما کد ملی و شماره تلفن همه افراد را داشته باشیم. بر همین اساس هیچ نیازی به مراجعه حضوری برای ثبت‌نام و واکسن وجود ندارد.»

۳ گزارش ۲

علیرضا سزاور

اطلاع‌رسانی پیامکی برای واکسیناسیون
amar.gov.ir
امان ۸/۸درصد نوآموزان بدو روود به رسیده‌است. وضعیت کشور خودمان هم چندان

هستند و پیامک برایشان نرفته، اعلام می‌کنیم که بعد از مدت مشخصی وارد این سامانه شده و نام و رهاکار در دسترس در کنار رعایت پروتکل‌ها تسریع در امر واکسیناسیون است.

علیرضا رئیسی معاون بهداشت و وزیر بهداشت درباره نحوه اطلاع‌رسانی از واکسیناسیون کرونا می‌شود. ما بر اساس موجودی واکسن‌مان برای ۷۵ میلیون کد ملی اختصاصی در سامانه‌هایمان موجود است. مابه‌التفاوت کد ملی‌ها را که حدود ۸میلیون است، قرار شد ثبت‌احوال در اختیار مافارز دهد و این باعث می‌شود ما کد ملی و شماره تلفن همه افراد را داشته باشیم. بر همین اساس هیچ نیازی به مراجعه حضوری برای ثبت‌نام و واکسن وجود ندارد.»

۳ اطلاع‌رسانی موعد واکسیناسیون از یک

هفته قبل
افراد سانی می‌کنیم.»
رئیسی با تأکید بر دقت پیامک‌های ارسالی خاطر نشان کرد: «پیامک‌های ما بسیار دقیق می‌رود و می‌گوید شما در فاز دوم واکسیناسیون قرار گرفتید و به زودی موارد به شما اطلاع‌رسانی می‌شود. یک هفته قبل از موعد واکسیناسیون فرد، یک پیامک دیگر برایش ارسال می‌شود که شما فلان روز در فلان مرکز و با کارت ملی برای

تزریق واکسن مراجعه کنید. در عین حال یک روز قبل از موعد تزریق واکسن دوباره یک پیامک ارسال می‌شود و به فرد می‌گوید آیا فردا می‌توانید مراجعه کنید یا خیر که فرد پاسخ می‌دهد. زیرا ما باید برنامهریزی کنیم، زیرا برخی واکسن‌ها اگر زود باشد، ۱۰ دوز نیز داخل آن است. در صورت عدم استفاده باید دور بریزیم. بنابراین از قبل اطلاع‌رسانی می‌کنیم.»

رئیسی با تأکید چندباره بر اینکه اصلاً نیاز نیست مردم به خانه بهداشت مراجعه کنند، افزود: «ما دقیقاً اعلام می‌کنیم که این تعداد به فلان مرکز مراجعه کنند. بنابراین مردم منتظر پیامک باشند، آن هم زمانی که ما به آنها اعلام می‌کنیم. به عنوان مثال فرض کنید ما بیستم اردیبهشت اعلام می‌کنیم که تا ۲۵ اردیبهشت برای بالای ۷۵ ساله‌ها پیامک می‌آید. اگر طی این مدت برایشان پیامک نیامد، تا ۲۵ اردیبهشت وقت درآید وارد سامانه شده و نام و کد ملی خود را وارد کنید.»

معاون بهداشت با اشاره به آمار یک میلیون و ۱۴۵ هزار نفری جمعیت بالای ۸۰سال گفت: «برای این افراد واکسن موجود داریم. اینکه تمام شد، فاز بعدی را اعلام می‌کنیم. پیش‌بینی من برای ۸۵ساله‌ها این است که بتوانیم تا پایان هفته آینده تزریق واکسن به آنها را تمام کنیم و بعد وارد کدگیری می‌شویم. زیرا برخی به هر دلیلی ممکن است مراجعه نکنند.»

به گفته وی فاز دوم واکسیناسیون چند مرحله‌ای خواهد بود.

۳ درخواست مساعدت برای ۱/۵ میلیارد پیامک

سعید نمکی، وزیر بهداشت هم در نامه‌ای به دکتر آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، از خصوص لزوم ساماندهی ارسال پیامک‌های اطلاع‌رسانی برنامه ملی واکسیناسیون کویید ۱۹ به منظور پوشش کامل افراد ثبت‌نامی در این پیامک‌های مورد نیاز را به آنها ارسال می‌کنیم.»

در متن نامه دکتر سعید نمکی خطاب به دکتر آذری جهرمی با اشاره به اولویت‌بندی و نوبت‌دهی افراد جامعه در واکسیناسیون عمومی عمومی کرونا آمده‌است: «به این منظور، سامانه خوداظهاری، اولویت‌بندی، نوبت‌دهی و نیز ثبت گزارش عوارض واکسن توسط این وزارت در حال راه‌اندازی است. از آنجایی که امر اطلاع‌رسانی به افراد ثبت‌نام شده در این سامانه مستلزم ارسال حداقل شش تا هشت پیامک است، پیش‌بینی می‌شود به منظور پوشش کامل افراد ثبت‌نامی، حداقل به ۱/۵ میلیارد پیامک نیاز باشد. بنابراین خواهشمند است دستور فرماید در زمینه تخصیص تعداد پیامک فوق اقدام و همکاری لازم صورت پذیرد.»

حالا باید دید اطلاع‌رسانی پیامکی وزارت بهداشت برای واکسیناسیون می‌تواند بساط پیامک‌های جعلی را جمع کند.

۲۵ هزار فرهنگی امسال مسکن می‌شوند

تمامی فرهنگیان فاقد مسکن از سوی آموزش و پرورش شناسایی شده‌اند

۳ ستاد اجرایی فرمان امام هم پای کار است
در همین راستا مدیر کل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش روز گذشته درباره آخرین وضعیت مسکن فرهنگیان و اینکه آیا واقعاً تنها

۱۷۰۰ هزار فرهنگی شاغل و بازنستته فاقد مسکن هستند، به خبرگزاری مهر گفت: «در آذر ۱۳۹۸ طبق بررسی‌هایی که در ۲۲ استان کشور داشتیم

تعداد ۱۷۰ فرهنگی فاقد مسکن بودند.»
گودرز کریمی فر ادامه داد: «تفاهنامه‌های بین وزارت آموزش و پرورش و وزارت مسکن منعقد کردیم که در آن ساخت ۱۷۰ هزار واحد مسکونی را هدفگذاری کردیم تا طی سه سال انجام شود.

در بخش اول توانستیم ۳۳ هزار و ۷۷۵ واحد را برای فرهنگیان تخصیص دهیم که عدد کمی نیست و تکرار هم نخواهد شد. به دور از شعار درمانی می‌گویم که این حرکت بی‌نظیر بوده‌است.»
وی تصریح کرد: «تا امروز تعداد ۲۴ هزار فرهنگی بدون شسک با اضافه شدن به تعداد فرهنگیان واجدین شرایط انجام و قرار شد عهده‌دار فرقیت مسکن‌ها در شهرهای جدید ساخته شود.

۳ ۱۴۰۰: سال نخستین واگذاری مسکن
آمارهای آموزش و پرورش حاکی از خانه‌نداشتن ۱۷۰ هزار فرهنگی بود و بلافاصله ثبت‌نام از واجدین شرایط انجام و قرار شد عهده‌دار فرقیت مسکن‌ها در شهرهای جدید ساخته شود.

سال گذشته اولین سال اجرای طرح خانه‌دار کردن فرهنگیان بود و ساخت ۴۳ هزار و ۵۰۰ واحد قطعی شد. در حال حاضر ساخت ۷۵ هزار

خانه به مرحله پایانی رسیده و فرهنگیان برای دریافت وام به بانک مسکن معرفی شده‌اند. بر همین اساس امسال واگذاری نخستین واگذاری مسکن‌ها به فرهنگیان صورت می‌گیرد.

فروردین امسال هم آیین کلنگ‌زنی بخشی از پروژه مسکن فرهنگیان، با عنوان طرح اقدام ملی مسکن، با حضور وزیر آموزش و پرورش در یزد برگزار شد. تمامی اراضی پروژه مسکن فرهنگیان از طریق وزارت راه و شهرسازی به صورت رایگان تأمین و مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات برای هر واحد مسکونی در نظر گرفته شده‌است.

خانه‌دار کردن فرهنگیان شاغل و بازنستته یکی از طرح‌های موفق آموزش و پرورش در سال‌های اخیر است که با همکاری وزارت مسکن و شهرسازی صورت می‌گیرد.

مسئولیت اجتماعی

حسین سروقامت

۲۹۱

گاهی ما تصوری پیرامون چیزی نداریم؛ تا برمی‌خوریم به یک فیلم، یک تئاتر، یک کتاب...

و می‌بینیم اووووه؛ چه غوغایی است در این مسئله!

بر خورد من با «آدم حسابی» اینچنین بود؛ تا به کتاب «می‌خوام آدم حسابی باشم» نوشته خاتم نیکیتا جامعه‌شناس سوئیسی برخوردم.

و آن تصور اولیه مثل آوار روی سرم خراب شد؛ فرا‌هایی از کتاب را ببینید:

«آدم حسابیا ز یاد نمی‌خواین، صبح‌ها زود بیدار میشن. بعد از ظهر‌ها حتماً نیم ساعت استراحت می‌کنن و شب‌ها دیر تر از ۱۲ نمی‌خوابن.

آدم حسابیا حداقل روزی نیم ساعت ورزش می‌کنن. زیاد حرف نمی‌زنن، مگه از شون بخوان.

آدم حسابی بی‌دعوت جایی نمیرن. لباس‌هایی رو که استفاده نمی‌کنن، می‌بخشن. توی اتاقشون گلدونی دارن که هر روز بهش آب میدن.

آدم حسابی اصولی دارن که بهش پایبندن...

دوستان! آدم حسابی بودن مسئولیتی اجتماعی نیست!

قضای

ابراهیم مشیریان

مختومه‌شدن

پرونده‌های ۶۰ساله ثبت

در مجموع ۶۰سال گذشته یک میلیون و ۶۰۰هزار پرونده در اجرائیات ثبت اسناد متوقف شده‌بود که ۶۰درصد آنها تاکنون و بقیه تا پایان سال مختومه می‌شوند.

مقامات سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اعتبار اسناد عادی را منشأ بسیاری از دعاوی مطرح در دادگاه‌ها، اختلافات بسیار و موجب تشکیل پرونده‌های زیادی در دستگاه قضایی اعلام کرده‌اند.

براساس قانون مصوب سال ۱۳۱۰ همین که ملکی در دفاتر اسناد رسمی به ثبت برسد، دولت و مراجع قضایی مکلف هستند فقط کسی را مالک بشناسند که سند به نام اوست و بر اساس این قانون اسناد عادی نسبت به سند رسمی اعتباری ندارد. در همین دلیل در قانون برنامه ششم هم تأکید شده که اگر کسی سند عادی داشته‌باشد، قابل معارض با سند رسمی نیست و تأکیدشده تنها دادگاه است که می‌تواند به ابطال سند رسمی حکم بدهد و گرنه مابقی مراجع مکلف هستند فقط به سند رسمی ترتیب اثر بدهند.

کمیته ثبت اسناد و املاک کشور در یک خبر بسیار مهم اعلام کرد که حدود ۲۵ درصد از پرونده‌های قضایی به طور مستقیم یا غیرمستقیم ناشی از اسناد عادی است. در دهه‌های گذشته تعداد بسیار زیادی پرونده در اجرائیات ثبت اسناد و املاک کشور متوقف شده که در یکسال اخیر در راستای مختومه شدن آنها اقداماتی صورت گرفته‌است.

شعب اجرای اسناد رسمی آذربایجان شرقی سال گذشته موفق به کسب رتبه تری بر کشور در مختومه کردن پرونده‌های اجرائیات اسناد شد. تعداد پرونده‌های ثبتی در این استان مختومه شده نسبت به پرونده مختومه‌شده در مدت مشابه سال قبل، بیش از پنج برابر بود.

در همین خصوص معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور روز گذشته با اشاره به اینکه در اجرائیات ثبت در مجموع ۶۰ سال گذشته یک میلیون و ۶۰۰ هزار پرونده خاک می‌خورد، گفت: «در پرونده‌های اجرائی تا وقتی طرفین پرونده مراجعه نکنند، اقدامی نمی‌شود، اما با ارسال با دستور رئیس سازمان ثبت، از این تعداد ۵۸۰ هزار را مختومه کردیم و مابقی تا پایان امسال مختومه می‌شود.» مهدی اقبال در مراسم معرفی مدیر کل جدید ثبت اسناد و املاک گلستان گفت: بخش عمده آن مربوط به بانک‌هاست و از آنها می‌خواهیم زودتر برای تعیین تکلیف اقدام کنند.» وی در ادامه با اشاره به معضل اسناد عادی گفت: «هزارها رختی می‌توان ادعا کرد در ریشه مشکلات در ۷۰درصد پرونده‌های حقوقی محاکم کشور اسناد عادی است.» معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک بیان کرد: «سال گذشته بیش از ۱۸ میلیون سند در کشور ثبت شد که ۸ میلیون آن وکالتی است و این موضوع زنگ خطر است. وکالت حتی بلاعزل آن به محض فوت یکی از طرفین از اعتبار ساقط می‌شود و باید در دادگاه اثبات مالکیت طرح شود.» اقبال از تلاش برای عملیاتی کردن سامانه بنگاه‌های معاملات در برنامه هفتم توسعه خبر داد و گفت: «بر اساس این سامانه به محض انجام معامله افراد برای ثبت باید به دفاتر ثبت مراجعه کنند.»

خبرگزارش

۳ طرح ترافیک جهت مقابله با کرونا در پایتخت لغو شد
ام مدیران شهری می‌گویند، آمار مسافران اتوبوس‌ها و مترو کاهش نیافته‌است. تومان را در اختیار فرهنگیان گذاشتیم تا اجرائی پروژه سرعت بگیرد.

۳ اولویت با زنان سرپرست خانوار

مدیر کل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش گفت: «پیش‌بینی ما این است که قطع به یقین در ۱۴۰۰ بخش عظیمی از این واحدها به فرهنگیان واگذار شود. هدفگذاری نیز به ترتیب اولویت آموزش و پرورش استوار، زوجین فرهنگی، فرهنگیان با ۲۰سال سابقه و بازنستگان هستند.»

وی درباره اینکه در کدام استان‌ها بیشترین استقبال از مسکن فرهنگیان شد نیز بیان کرد: «در همه استان‌ها از آن استقبال شده‌است. در برخی استان‌ها از برخی زمین‌ها کمتر استقبال شد، مثلش این است که مثلاً در اهواز شهر

رامین شهر و شیرین‌شهر زمین مشخص شد و خیلی‌ها ماندند تا شاید در فاز بعدی در اهواز زمین اختصاص داده شود.»

کریمی فر با بیان اینکه در انتخاب زمین ما دخیل نیستیم، گفت: «انتخاب زمین کار ساده‌ای نیست و چون وزارت راه و شهرسازی زمین را رایگان واگذار می‌کند، انتخابش به عهده آنهاست.»

در همین ارتباط معاون برنامهریزی و منابع انسانی نیز در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا در خصوص

فازهای بعدی پروژه گفت: «بر اساس جدول زمانبندی شده وزارت راه و شهرسازی عمل می‌شود و برای مابقی فرهنگیان در شهرهای جدید نیز مناطق خاصی اختصاص داده می‌شود، ما در فاز اول که تحویل مسکن در ۱۴۰۰ است در ۱۸ استان این اتفاق خواهد افتاد.»

علی الهپار درباره اینکه آیا امکان ثبت‌نام مجدد وجود دارد نیز بیان کرد: «ثبت‌نام‌ها تکمیل شده‌است، مگر موارد جدیدی باشد که افراد هم باید در سامانه آموزش و پرورش و هم سامانه اقدام ملی مسکن ثبت‌نام کنند.»

^[1] تمامی فرهنگیان فاقد مسکن از سوی آموزش و پرورش شناسایی شده‌اند